اس نے لکھا ہے کہ شکر ہے ہسپتال نہیں چلا، جان بچ۔“

اس شماره میں

● دیں کے پھیلانے کے دن (منظوم)

● کتاب، تعلیم کی تیاری

● رزق کے بارے میں قرآنی آیات

● کیا انجیل شریعت کی کتاب ہے؟

الفضل

روزنامہ

مدیر: ابو سعید

Online Edition

منگل 12 اکتوبر 2021ء | 05 ربیع الاول 1443 ہجری قمری | 12 اخاء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 242

فرمانِ رسول ﷺ

حضرت ابو ہریرہؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ اللہ کی راہ میں خرچ سے مال کم نہیں ہوتا اور اللہ تعالیٰ کا بندہ جتنا کسی کو معاف کرتا ہے اللہ تعالیٰ اتنا ہی زیادہ اسے عزت میں بڑھاتا ہے۔